

**Zarząd Powiatu
Stalowowolskiego**

OZK.0022.53.2011.II

**Protokół Nr 59/11
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego
w dniu 23 listopada 2011 roku.**

Czas trwania posiedzenia: od godz.12³⁰ do godz. 13¹⁵

W posiedzeniu udział wzięli:

Przewodniczący Zarządu Robert Fila, Wicestarosta Mariusz Sołtys, Radny Wojciech Korkowski, Radny Andrzej Wilk oraz Radny Waldemar Pawłowski

Osoby z głosem doradczym:

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Sekretarz Powiatu Helena Krasoń.

Osoby zaproszone:

Mirosława Burkowska – z-ca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli

Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu

Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia

Tomasz Brymora – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała w sprawie upoważnienia dla Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli związanych z realizacją projektu w ramach Europejskiego Funduszu Dostosowania do Globalizacji.
4. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na złomowanie sprzętu elektronicznego, urządzeń biurowych i pomocy dydaktycznych przez Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.
5. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie sali sportowej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.
6. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.
7. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących o wynajęciu sali gimnastycznej.
8. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie pomieszczenia w Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli.

9. Zawiadomienie Dyrektora CKUiODiDZ o wynajęciu sali lekcyjnej w obiekcie CKUiODiDZ.
10. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 o wyrażenie zgody na organizację indywidualnego nauczania.
11. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania wydawnictwa dokumentującego jubileusz 65-lecia Amatorskiego Teatru Dramatycznego im. Józefa Żmudy.
12. Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2011 rok.
13. Uchwała w sprawie akceptacji wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego za rok 2011 w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowym Szpitalu Specjalistycznym w Stalowej Woli.
14. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 15 listopada 2011 roku.
15. Wolne wnioski.
16. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący Zarządu Pan Starosta Robert Fila stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności oraz otworzył 59 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad.2.

Przyjęcie porządku obrad.

Starosta Pan Robert Fila zapytał czy są uwagi do porządku obrad? Wobec braku uwag w drodze głosowania „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów, porządek obrad przyjęto jednogłośnie.

Ad.3.

Uchwała w sprawie upoważnienia dla Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli związanych z realizacją projektu w ramach Europejskiego Funduszu Dostosowania do Globalizacji.

Przedmiot uchwały omówiła Pani Mirosława Burkowska z-ca Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli. Poinformowała, że zgodnie z umową zawartą pomiędzy Wojewódzkim Urzędem Pracy w Rzeszowie a Powiatowym Urzędem Pracy w Stalowej Woli o dofinansowanie Projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Dostosowania do Globalizacji wydatki w ramach projektu mogą być ponoszone tylko do dnia 31 grudnia 2011 r. Oznacza to brak możliwości kwalifikowania w projekcie wydatków za uczestników projektu za miesiąc grudzień 2011r., których wypłata przypada w styczniu 2012r. Minister Rozwoju Regionalnego ustaliła z Instytucją Pośredniczącą, którą w projekcie pełni Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie przyjęcie daty końcowej kwalifikowania wydatków na dzień 31 stycznia 2012r. oraz określiła okres realizacji projektu od dnia 1 sierpnia 2009r. do dnia 31 stycznia 2012r. W związku z powyższym Wojewódzki Urząd pracy w Rzeszowie sporządzi aneks do obowiązującej umowy. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Podjęto Uchwałę Nr 59/324/11 w sprawie upoważnienia dla Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli związanych z realizacją projektu w ramach Europejskiego Funduszu Dostosowania do Globalizacji. „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad. 4.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na złomowanie sprzętu elektronicznego, urządzeń biurowych i pomocy dydaktycznych przez Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.

Przedmiot uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani Alicja Mach. Poinformowała, że Dyrektor Centrum Edukacji Zawodowej zwrócił się z wnioskiem o wyrażenia zgody na złomowanie przestarzałego i zbędnego dla placówki sprzętu elektronicznego i urządzeń biurowych. oraz pomocy dydaktycznych tj. m.in. komputery, gabloty, szafy, stoły, biurko, niszczarka, tablice magnetyczne, znaki drogowe, plansze sytuacyjne . Sprzęt nie nadaje się do dalszej eksploatacji a jego wartość księgową sprzętu wyposażenia wynosi 0 zł. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak: IMP.038.137.2011 z dnia 22.11.2011r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Podjęto Uchwałę Nr 59/325/11 w sprawie wyrażenia zgody na złomowanie sprzętu elektronicznego, urządzeń biurowych i pomocy dydaktycznych przez Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli. „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad. 5.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie sali sportowej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.

Przedmiot uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani Alicja Mach. Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na wynajęcie małej sali gimnastycznej dla Pana Rafała Toporowskiego na okres od 01.12.2011r. do 30.06.2012r. (8 godzin w miesiącu) w celu prowadzenia zajęć rekreacyjno-sportowych. Odpłatność miesięczna w wysokości 240 zł (brutto). Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak: IMP.038.133.2011 z dnia 16.11.2011r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Podjęto Uchwałę Nr 59/326/11 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie sali sportowej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli. „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad. 6

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.

Przedmiot uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani Alicja Mach. Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących zwrócił się z wnioskiem o wyrażenia zgody na wynajęcie Sali gimnastycznej dla „ Studio Tańca Iskra” na okres od 30.11.2011r. do 30.06.2012r. (18 godz. miesięcznie) w celu prowadzenia zajęć tańca nowoczesnego dla dzieci i młodzieży. Odpłatność miesięczna w wysokości 774,90 zł. Do protokołu załączono

opinię w sprawie pismo znak: IMP.038.136.11 z dnia 21.11.2011r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Podjęto Uchwałę Nr 59/327/11 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli. „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad. 7

Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących o wynajęciu sali gimnastycznej.

Zawiadomienie omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani Alicja Mach. Dotyczy wynajęcia sali gimnastycznej dla Pani Małgorzaty Garlickiej na okres od 19.11.2011r. do 20.11.2011r. (łącznie 12 godzin) w celu prowadzenia kursu trenerskiego. Ustalono odpłatność w wysokości 720 zł za okres najmu. Do protokołu załączono opinie w sprawie pismo znak: IMP.038.134.2011 z dnia 17.11.2011r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu przyjął zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących o wynajęciu sali gimnastycznej. „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad. 8

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie pomieszczenia w Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli.

Przedmiot uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani Alicja Mach. Dyrektor DPS zawiadomił o użyczeniu pomieszczenia w części technicznej budynku dla Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów Oddział Rejonowy w Stalowej Woli na okres od 27.11.2011r. do 26.11.2011r. w celu wykonywania zadań związanych z działalnością związku. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak: IMP.038.135.2011 z dnia 17.11.2011r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Podjęto Uchwałę Nr 59/328/11 w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie pomieszczenia w Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli. „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad. 9

Zawiadomienie Dyrektora CKUiODiDZ o wynajęciu sali lekcyjnej w obiekcie CKUiODiDZ.

Zawiadomienie omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani Alicja Mach. Dyrektor CKUiODiDZ zawiadomiła o wynajęciu jednej sali lekcyjnej dla Ośrodka Szkolenia Kierowców MECHANIK w Stalowej Woli na okres od 14.11.2011r do 12.12.2011r. (12 godz. zegarowych). Odpłatność za cały okres wynajmu ustalono na kwotę 360 zł. Celem najmu jest szkolenie teoretyczne kursu na prawo jazdy. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak:IMP.038.129.2011 z dnia 10.11.2011r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu przyjął zawiadomienie Dyrektora CKUiODiDZ o wynajęciu sali lekcyjnej w obiekcie CKUiODiDZ. „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad. 10

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 o wyrażenie zgody na organizację indywidualnego nauczania.

Wniosek omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji Kultury i Zdrowia Pani Bożena Karlik. Dotyczy wyrażenia zgody na przydzielenie na podstawie orzeczenia Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 14 godzin tygodniowo na organizację indywidualnego nauczania dla uczennicy klasy III Technikum w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli. Przybliżony koszt prowadzenia w/w zajęć w okresie od 01.11.2011r. do 31.05.2012r. wyniesie 17609,00 zł. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak: EKZ-I.4352.11.2011 z dnia 10.11.2011r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 i wyraził zgodę na organizację indywidualnego nauczania. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – 1 głos.

Ad. 11

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania wydawnictwa dokumentującego jubileusz 65-lecia Amatorskiego Teatru Dramatycznego im. Józefa Żmudy.

Wniosek omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji Kultury i Zdrowia Pani Bożena Karlik. Amatorski Teatr Dramatyczny im. Józefa Żmudy działający w strukturach Miejskiego Domu Kultury w Stalowej Woli, w tym roku obchodzi jubileusz 65-lecia istnienia. Z tej okazji przygotowywane jest specjalne wydawnictwo przedstawiające historię działalności teatru, a także ukazuje doniosłą rolę jaką odegrał w tworzeniu bogatego dorobku kulturalnego miasta. Wnioskodawca zwrócił się z prośbą o dofinansowanie wydawnictwa w kwocie 5 tys. zł, jednocześnie zapewniając, iż po jego wydaniu przekaże 50 egzemplarzy do dyspozycji Starostwa. (pozyskane środki od sponsorów oraz środki własne, które nie zostały w pełni wykorzystane na realizację imprezy dożynkowej). Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak: EKZ-III.3153.1.38.2011 z dnia 18.11.2011r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Stalowej Woli i wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 5 tys. zł wydawnictwa dokumentującego jubileusz 65-lecia Amatorskiego Teatru Dramatycznego im. Józefa Żmudy. „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad. 12

Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2011 rok.

Skarbnik Powiatu Pani Elżbieta Kulpa omówiła zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego na 2011 rok. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Podjęto Uchwałę Nr 59/329/11 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2011 rok. „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad. 13

Uchwała w sprawie akceptacji wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego za rok 2011 w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowym Szpitalu Specjalistycznym w Stalowej Woli.

Starosta Pan Robert Fila poprosił o uzupełnienie informacji i przedstawienie na kolejnym posiedzeniu Zarządu Powiatu wszystkich złożonych ofert celem wybrania najkorzystniejszej oferty na wybór biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego za okres od 01 stycznia 2011r. do 31 grudnia 2011r. w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowym Szpitalu Specjalistycznym w Stalowej Woli.

Ad. 14

Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 15 listopada 2011 roku.

Protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 15 listopada 2011 roku został przyjęty. „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad. 15

Wolne wnioski.

- Sekretarz Powiatu Pani Helena Krasoń przedstawiła wniosek Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi, która na posiedzeniu w dniu 16 listopada 2011r. przegłosowała wniosek o podjęciu działań powołania Filii Ośrodka Adopcyjnego w Stalowej Woli i zgłosiła wniosek o podjęcie działań do Zarządu Powiatu na XIII Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego w dniu 22 listopada 2011r. Pan Tomasz Brymora Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie poinformował, że wdrożenie nowej ustawy niesie za sobą konsekwencje związane m.in. z likwidacją Publicznego Ośrodka Adopcyjno-Opiekuńczego w Tarnobrzegu, który obejmował zakresem swego działania Powiat Stalowowolski. Zakres działania Ośrodka obejmował m.in. pozyskiwanie osób zgłaszających gotowość przysposobienia dziecka oraz kandydatów zgłaszających gotowość do pełnienia funkcji rodziny zastępczej albo prowadzenia placówki rodzinnej, gromadzenie informacji o dzieciach, które mogą być przysposobione, przeprowadzanie badań pedagogicznych i psychologicznych oraz wywiadów środowiskowych dotyczących osób i kandydatów. Zarząd Powiatu wyraził chęć oraz potrzebę powołania na terenie Powiatu Stalowowolskiego specjalistycznej placówki o charakterze diagnostyczno-konsultacyjnym, której celem byłoby m.in. inicjowanie i wspomaganie zastępczych form opieki i wychowania rodzinnego. Stosowne pismo zostanie skierowane do Marszałka Województwa Podkarpackiego.
- Skarbnik Powiatu pani Elżbieta Kulpa omówiła Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego: w sprawie przedstawienia projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2012-2021 przyjętego Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 58/321/11 w dniu 15 listopada 2011 roku. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu przyjął Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego: w sprawie przedstawienia projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2012-2021 przyjętego Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 58/321/11 w dniu 15 listopada 2011 roku. „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad. 16

Zakończenie posiedzenia.

Przewodniczący Zarządu Pan Robert Fila zamknął 59 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokołowała:

Daria Wilczek

Daria Wilczek

[Signature]

Przewodniczący Zarządu – Robert Fila

Wicestarosta – Mariusz Sołtys

Członek Zarządu – Andrzej Wilk

Członek Zarządu – Waldemar Pawłowski

Członek Zarządu – Wojciech Korkowski

[Signatures]